3º ADITIVO AO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO CONTÍNUA DE

INFORMAÇÕES CELEBRADO

ENTRE A JUNTA COMERCIAL DO

ESTADO DE SERGIPE – JUCESE E

A BOA VISTA SERVIÇOS S.A. EM 13

DE AGOSTO DE 2019.

Pelo presente instrumento, a JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SERGIPE

– JUCESE, com sede nesta cidade de Aracaju/SE, na Rua Própria, nº 315, CEP:

49010-120, inscrita no CNPJ nº: 16.460.909/0001- 62, neste ato representada

por seu Presidente, o Sr. Marco Antônio Pinho de Freitas, brasileiro, casado,

portador do RG nº: 793426 SSP/SE, inscrito no CPF sob nº: 509.098.355-00, a

seguir denominada simplesmente JUCESE, e a BOA VISTA SERVIÇOS S. A.,

com sede na cidade de Barueri/SP, na Av. Tamboré, nº 267, 11º e 15º Andar,

Torre Sul, CEP: 06.460-000, inscrita no CNPJ sob o nº: 11.725.176/0001-27,

representada conforme seu estatuto social por Dirceu Jodas Gardel Filho, CPF

104.674.268-05 e Ronaldo dos Santos Sachetto, CPF nº 273.953.638-09,

denominada CONTRATANTE.

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO SERGIPE e BOA VISTA SERVIÇOS

S.A juntas designadas “Partes” e isoladamente designada “Parte”.

CONSIDERANDO QUE

a) A JUCESE e a BOA VISTA SERVIÇOS firmaram Contrato de

Prestação Contínua de Informações Cadastrais em 13 de agosto de 2019

(“Contrato”); e

b) As Partes desejam de comum acordo prorrogar a vigência do Contrato.

Resolvem celebrar o presente 3º Aditivo ao Contrato de Prestação Contínua

de Informações Cadastrais (“3º Aditivo”), mediante as seguintes condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO

1.1. Prorroga-se o Contrato por 12 (doze) meses, sendo vigente de 14 de agosto

de 2021 até 13 de agosto de 2022, podendo ser renovado mediante negociação

entre as partes e assinatura de novo termo aditivo.

CLÁUSULA SEGUNDA – DISPOSIÇÕES GERAIS

DocuSign Envelope ID: 0DAC0BF6-C9E8-4865-8070-EB41FB6597E4

julio.pedrosa
Retângulo

julio.pedrosa
Retângulo

julio.pedrosa
Retângulo

julio.pedrosa
Retângulo

2.1. As Partes ratificam todos os termos, as cláusulas, itens e demais condições

estabelecidas no Contrato e seus Aditivos atualmente em vigor, não atingidas ou

modificadas pelo presente instrumento.

2.2. Em caso de dúvida ou conflito entre as disposições constantes neste Aditivo

e no Contrato, prevalecerão as disposições deste Aditivo.

Estando assim justas e acertadas, assinam o presente 3º Aditivo

eletronicamente ou em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para um só efeito,

na presença das 02 (duas) testemunhas abaixo:

Aracaju, ___ de ___________ de 2021.

__________________________________________________________

MARCO ANTONIO PINHO DE FREITAS - PRESIDENTE

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SERGIPE

__________________________________________________________

DIRCEU JODAS GARDEL FILHO

BOA VISTA SERVIÇOS S.A.

__________________________________________________________

RONALDO DOS SANTOS SACHETTO

BOA VISTA SERVIÇOS S.A.

Testemunhas:

1- _____________________________    2- _____________________________

Nome:                                                           Nome:

CPF/MF nº:                                                   CPF/MF nº:

DocuSign Envelope ID: 0DAC0BF6-C9E8-4865-8070-EB41FB6597E4

03 agosto

Aline Menezes de Souza

02804261514

Julio Cesar Pedrosa Nascimento

074.628.845-00

julio.pedrosa
Retângulo

julio.pedrosa
Retângulo

Certificado de Conclusão
Identificação de envelope: 0DAC0BF6C9E848658070EB41FB6597E4 Status: Concluído

Assunto: DocuSign: Aditivo - Boa Vista x Junta Comercial do Sergipe

Envelope fonte:

Documentar páginas: 2 Assinaturas: 6 Remetente do envelope:

Certificar páginas: 2 Rubrica: 2 Luana dos Santos Borges

Assinatura guiada: Ativado

Selo com EnvelopeId (ID do envelope): Ativado

Fuso horário: (UTC-03:00) Brasília

Avenida Tamboré, 267, Torre Sul, 15o andar

Barueri, SP  06460-000

luana.borges@boavistascpc.com.br

Endereço IP: 187.122.124.240

Rastreamento de registros
Status: Original

             03/08/2021 17:43:04

Portador: Luana dos Santos Borges

             luana.borges@boavistascpc.com.br

Local: DocuSign

Eventos do signatário Assinatura Registro de hora e data
Luana dos Santos Borges

luana.borges@boavistascpc.com.br

Advogada Jr.

Boa Vista Serviços S.A

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma)

Adoção de assinatura: Imagem de assinatura

carregada

Usando endereço IP: 34.95.146.88

Enviado: 03/08/2021 17:46:49

Visualizado: 03/08/2021 17:47:00

Assinado: 03/08/2021 17:47:09

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Não disponível através da DocuSign

Rosemeire Souza Lopes

rosemeire.lopes@boavistascpc.com.br

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma)

Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 34.95.146.60

Enviado: 03/08/2021 17:47:11

Visualizado: 03/08/2021 17:48:01

Assinado: 04/08/2021 08:34:43

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Não disponível através da DocuSign

Aline Menezes de Souza

amenezes.souza@jucese.se.gov.br

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma)

Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 187.17.3.253

Enviado: 04/08/2021 08:34:46

Visualizado: 05/08/2021 11:23:50

Assinado: 05/08/2021 11:24:16

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Não disponível através da DocuSign

Julio Cesar Pedrosa Nascimento

julio.pedrosa@jucese.se.gov.br

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma)

Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 187.17.3.253

Enviado: 04/08/2021 08:34:46

Visualizado: 04/08/2021 10:59:39

Assinado: 04/08/2021 11:00:06

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Não disponível através da DocuSign

Eventos do signatário Assinatura Registro de hora e data
Marco Antonio Pinho de Freitas

marco.freitas@jucese.se.gov.br

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma)

Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 187.17.3.253

Enviado: 04/08/2021 08:34:46

Visualizado: 04/08/2021 10:05:30

Assinado: 04/08/2021 10:05:55

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Não disponível através da DocuSign

Dirceu Jodas Gardel Filho

dirceu.gardel@boavistascpc.com.br

Presidente

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma) Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 34.95.146.30

Enviado: 05/08/2021 11:24:20

Visualizado: 05/08/2021 11:30:14

Assinado: 05/08/2021 11:30:21

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Não disponível através da DocuSign

Ronaldo dos Santos Sachetto

ronaldo.sachetto@boavistascpc.com.br

Diretor de Dados

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma) Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 34.95.146.238

Enviado: 05/08/2021 11:24:20

Reenviado: 12/08/2021 09:47:09

Visualizado: 12/08/2021 09:57:28

Assinado: 12/08/2021 09:57:54

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Não disponível através da DocuSign

Eventos do signatário presencial Assinatura Registro de hora e data

Eventos de entrega do editor Status Registro de hora e data

Evento de entrega do agente Status Registro de hora e data

Eventos de entrega intermediários Status Registro de hora e data

Eventos de entrega certificados Status Registro de hora e data

Eventos de cópia Status Registro de hora e data

Eventos com testemunhas Assinatura Registro de hora e data

Eventos do tabelião Assinatura Registro de hora e data

Eventos de resumo do envelope Status Carimbo de data/hora
Envelope enviado Com hash/criptografado 03/08/2021 17:46:49

Entrega certificada Segurança verificada 12/08/2021 09:57:28

Assinatura concluída Segurança verificada 12/08/2021 09:57:54

Concluído Segurança verificada 12/08/2021 09:57:54

Eventos de pagamento Status Carimbo de data/hora